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Priruboveé lozisko
RCJTYHBON

Objednaci ¢.
Nazev vyrobce
Mnozstvi v baleni
Baleni

Technické vlastnosti

Sitka (B)

Sitka 2 (B2)

Sivka 3 (B3)

Vyska (H)

Vnitini zavit (g)
Délka (L)

Rozteé otvori (LA)
Vnitfni prameér (d)
Vnitini pramér 2 (d2)

Doplnujici informace

00927462
INA FAG
1

ks

39 mm
13 mm
60,6 mm
116 mm
M6

190 mm
157 mm
50 mm
18 mm

KRYT PRIRUBOVEHO LOZISKA S DVEMA OTVORY RADY RCJT..,

kompletni s loZiskem

e Dvouotvorové

e Obdélnikové

e \/rtani: valcové

e Jednotka méreni: metricka

e Upevnéni pomoci stavécich Sroubl na vnitinim krouzku

e Sklada se z litinového pouzdra a radidlniho loziska

® R tésnéni na obou strany = dva kotouce z pozinkovaného ocelového
plechu zalomené ven s tésnénim NBR mezi nimi, radialné predepnuty

t&snici brit, utésnuji loziska

Loziska vlozky jsou namazana a Ize je domazat pfes vnéjsi krouzek.

Naleznete v katalogu na strance

Normované dily 257
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Vy$e uvedené nahradni dily jsou vyrabény vybranymi vyrobci a nejsou originalnimi nadhradnimi dily, pokud nejsou vyslovné oznaceny jako , origindlni”. Uvedena plivodni &fsla a oznaceni
systému slouzi pouze k identifikaci sou¢ésti a nelze je déle pouzivat. Pokud neni uvedeno jinak - rozméry v mm, sazba, chyby tisku a zmény vyhrazeny. Plati nase smluvni podminky.
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